



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 20 жылы 26 мамыр

№ 702

от 26 мамыр 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

2020 жылғы 08 қаңтардағы № 09
2020 жылғы 02 сәуірдегі № 267
2020 жылғы 20 мамырдағы № 386
бұйрықтарына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2020 жылы сатып алынатын, 2020 жылғы 08 қаңтардағы № 09, 2020 жылғы 02 сәуірдегі № 267, 2020 жылғы 20 мамырдағы № 386 бұйрығымен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2020 жылғы 08 қаңтардағы № 09 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 174, 426, 455, 492, 496, 658, 848, 849, 905, 918, 922, 927, 947, 1404, 1405, 1419, 1420, 1431, 1434, 1435, 1436, 1438, 1578, 1579, 1582, 1583, 1644, 1645, 1649, 1652, 1653, 1658, 1661, 1722, 1724, 1731, 1778, 1781, 1836, 1844, 1940, 1941, 1970, 1972, 1975, 1994, 2033, 2034, 2035, 2061, 2063, 2468, 2802, 2829, 2830, 2887, 3206, 3221 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2020 жылғы 02 сәуірдегі № 267 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 17, 18 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2020 жылғы 20 мамырдағы № 386 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 18, 19, 20, 21 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы» ЖШС
бас директоры



Е.Н. Никитин



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 20 жылы 26 маусым

№ 102

от 26 маусым 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 08 января 2020 года № 09
от 02 апреля 2020 года № 267
от 20 мая 2020 года № 386

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году, внесенных приказом от 08 января 2020 года № 09, от 02 апреля 2020 года № 267, от 20 мая 2020 года № 386, следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 08 января 2020 года № 09 за № 174, 426, 455, 492, 496, 658, 848, 849, 905, 918, 922, 927, 947, 1404, 1405, 1419, 1420, 1431, 1434, 1435, 1436, 1438, 1578, 1579, 1582, 1583, 1644, 1645, 1649, 1652, 1653, 1658, 1661, 1722, 1724, 1731, 1778, 1781, 1836, 1844, 1940, 1941, 1970, 1972, 1975, 1994, 2033, 2034, 2035, 2061, 2063, 2468, 2802, 2829, 2830, 2887, 3206, 3221;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 02 апреля 2020 года № 267 за № 17, 18;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 20 мая 2020 года № 386 за № 18, 19, 20, 21.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Главная распределительная
электростанция Топар»



Е.Н. Никитин

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция Топар" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	БОБЫШКА БП/1-М20Х1,5-40-СТ.20	шт	8,00	в течении года	запрос ценовых предложений	5 150,89	41 207,12
2	БОКОРЕЗЫ 160ММ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ	шт	10,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 062,92	10 629,20
3	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА LM 25-1150X550	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	191 336,16	382 672,32
4	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-015-01 / М20Х1,5 / М20Х1,5-Н10-8/12ММ / 100ММ / 6,3МПА	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	8 381,25	33 525,00
5	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-015-02-М20Х1,5-М20Х1,5-Н10-8-120	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	8 817,86	35 271,44
6	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	шт	60,00	В течение года	запрос ценовых предложений	830,85	49 851,00
7	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125Х1Х22.23	шт	140,00	В течение года	запрос ценовых предложений	148,98	20 857,20
8	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2ММ, 8600 ОБ/МИН	шт	120,00	В течение года	запрос ценовых предложений	265,30	31 836,00
9	ЗАДВИЖКА КЛИНОВАЯ ЗКЛП 400-16 (30С941НЖ) ФЛАНЦЕВАЯ DN 400, PN 1,6 МПА, ТР=250°С, ЭЛЕКТРОПРИВОД ТИПА ПЭМ-В14 630 50 216 М	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 009 000,00	10 045 000,00
10	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	шт	29,00	В течение года	запрос ценовых предложений	807,93	23 429,97
11	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72	шт	86,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 197,57	102 991,02
12	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ	шт	455,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 696,42	771 871,10
13	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40Х140	шт	98,00	В течение года	запрос ценовых предложений	835,43	81 872,14
14	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	шт	90,00	В течение года	запрос ценовых предложений	307,70	27 693,00
15	КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ РК 109.150.00-Э-18 DN 150, PN 2,5 МПА, ТР110 ГРАД., ПРИВАРНОЙ, ДИСКОВЫЙ, ЭЛЕКТРОПРИВОД ТИПА МЭОФ 250/25-0,25У-99К	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 258 928,57	6 776 785,71
16	КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ РК 110М 250.00-Э DN 250, PN 2,5 МПА, ТР110 ГРАД., ПРИВАРНОЙ, ДИСКОВЫЙ, ЭЛЕКТРОПРИВОД ТИПА МЭОФ 250/25-0,25У-99К	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 964 285,71	5 928 571,43
17	КЛЮЧ 36Х41	шт	3,00	В течение года	запрос ценовых предложений	3 294,75	9 884,25
18	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	шт	6,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 644,51	9 867,06

19	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3)	шт	23,00	В течение года	запрос ценовых предложений	3 650,01	83 950,23
20	КЛЮЧ КОМБ ИСП.1 15*15	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	499,66	999,32
21	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 27Х30	шт	9,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2 035,86	18 322,74
22	КЛЮЧ ТРУБ РЫЧАЖН КТР-5	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	11 975,70	11 975,70
23	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-2	шт	18,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2 183,13	39 296,34
24	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ ГОСТ 16214-86	кг	1 575,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 473,21	2 320 305,75
25	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б ТУ 2567-015-00149297	кг	666,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 651,79	1 100 092,14
26	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ 0-1000ММ ГОСТ 427-75	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2 816,30	5 632,60
27	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75	шт	27,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 048,59	28 311,93
28	ЛОМ 1300 ММ	шт	8,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2 601,42	20 811,36
29	ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 320*410*1210	шт	12,00	В течение года	запрос ценовых предложений	7 133,85	85 606,20
30	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400x500ММ ГОСТ 19596-87	шт	24,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 403,85	33 692,40
31	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	шт	556,00	В течение года	запрос ценовых предложений	959,78	533 637,68
32	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	шт	155,00	В течение года	запрос ценовых предложений	859,50	133 222,50
33	МОЛОТОК 500ГР.	шт	5,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 014,21	5 071,05
34	МОЛОТОК 800ГР.	шт	8,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 484,07	11 872,56
35	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2 549,85	5 099,70
36	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 34X50X50 МАССА - 5,1 КГ	шт	10,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2 549,85	25 498,50

37	МОЛОТОК С КВАДР БОЙКОМ 500ГР С ДЕР РУЧКОЙ	шт	4,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 019,94	4 079,76
38	НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ (8-16)	комп	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	6 876,00	13 752,00
39	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ (8-32)	комп	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	9 454,50	18 909,00
40	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ	комп	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	3 008,25	6 016,50
41	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ-НО- 5	комп	4,00	В течение года	запрос ценовых предложений	6 904,65	27 618,60
42	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	комп	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	3 724,50	7 449,00
43	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55ММ)	комп	12,00	В течение года	запрос ценовых предложений	34 523,25	414 279,00
44	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	шт	8,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2 950,95	23 607,60
45	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ 82НЛ13	комп	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	22 490,25	44 980,50
46	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	шт	4,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 134,54	4 538,16
47	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	шт	20,00	В течение года	запрос ценовых предложений	4 985,10	99 702,00
48	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ ГОСТ 868-82	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	92 224,35	184 448,70
49	ОТВЕРТКА КРЕСТ L150	шт	5,00	В течение года	запрос ценовых предложений	418,29	2 091,45
50	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L 150	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	372,45	744,90
51	ИЗСАТЯЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	шт	140,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2 114,37	296 011,80
52	ЛАТРОН ЦАНГОВЫЙ ISO 50 С КОМПЛЕКТОМ ЛАНГ 18 ШТ 3-20ММ	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	291 313,20	291 313,20
53	ИЗОСКОГУБЦЫ 160 ММ	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 214,76	2 429,52
54	ИЗОСКОГУБЦЫ Д/Э 200 ММ	шт	12,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2 114,37	25 372,44

55	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	шт	8,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 231,95	9 855,60
56	ПОДШИПНИК 22226 Е	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	163 927,68	655 710,72
57	ПОДШИПНИК 22236	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	441 950,89	883 901,78
58	ПОДШИПНИК 22322	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	202 403,57	607 210,71
59	ПОДШИПНИК 22326	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	292 158,04	584 316,08
60	ПОДШИПНИК 22328АСМW33	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	378 354,46	756 708,92
61	ПОДШИПНИК 23134ССК С3W33 Н3134	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	431 849,11	863 698,22
62	ПОДШИПНИК 30306	шт	32,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 026,79	96 857,28
63	ПОДШИПНИК 6322 М/С3	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	231 151,79	924 607,16
64	ПОДШИПНИК 6324	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	128 408,04	642 040,20
65	ПОДШИПНИК 6326	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	220 490,18	1 102 450,90
66	ПОДШИПНИК N 322 ЕСМ/С3	шт	6,00	в течении года	запрос ценовых предложений	234 324,11	1 405 944,66
67	ПОДШИПНИК N222	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	192 568,75	385 137,50
68	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТП-2088/-/3/ХК/-40...+600С/250ММ/-/2/2/Н/-/АГ-04/-/ГП/ТУ	шт	16,00	в течении года	запрос ценовых предложений	19 652,68	314 442,88
69	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТП-2088/6/ХА(КУ) -40...+850С/120/8/2/1 /И/-/ АГ-04+КВМ 15/ГП	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	26 507,14	53 014,28
70	РЕЗЬБОМЕР МЕТРИЧЕСКИЙ	шт	10,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2 406,60	24 066,00
71	РУЛЕТКА 10М	шт	18,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1 386,66	24 959,88
72	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ	шт	14,00	В течение года	запрос ценовых предложений	16 158,60	226 220,40
73	ТЕРМОМЕТР СОПРОТИВЛЕНИЯ ТС1088/Л/-/1/50М/50...200С/120ММ/10ММ/-/В/-/ /№3/ГП/ТУ	шт	20,00	в течении года	запрос ценовых предложений	17 263,39	345 267,80
74	ТЕРМОМЕТР СОПРОТИВЛЕНИЯ ТС1088/Л/-/1/50М/50...200С/250ММ/10ММ/-/В/-/ /№3/ГП/ТУ	шт	20,00	в течении года	запрос ценовых предложений	17 849,11	356 982,20
75	Технический надзор при реализации проекта « Модернизация теплофикационной установки и установки подпитки теплосети» (1 этап)»	услуга	1,00	в течении года	конкурс	2 006 689,00	2 006 689,00
76	Технический надзор при реализации проекта «Строительство кабельной эстакады длиной 740 м»	услуга	1,00	в течении года	конкурс	230 706,00	230 706,00
77	Технический надзор при реализации проекта по реконструкции газопроводов (боровов) I очереди котельного цеха	услуга	1,00	в течении 2020-2021	конкурс	4 820 624,00	4 820 624,00
78	Технический надзор при реализации проекта по реконструкции ЗУУ котлоагрегата ст. № 1 (под ключ)	услуга	1,00	в течении года	конкурс	2 056 465,00	2 056 465,00

Пронумеровано, пронумеровано и скреплено печатью

5 страниц (пять)

Генеральный директор

ТОО «Главная распределительная энергостанция Топарь»

Никитин Е.Н.

" 26 " *мар* 2020г.

